R E R U M E T V E R B O R U M .

- Monasteriorum &c. quid probent? II. 22
 Liber Homo an furti objectum sit? V. 18. 52
 Est subiectum Plagi, 128
 Quando? 129
 Liberi: quid requiratur, ut valeat Testamentum
 inter Liberos? III. 16. 53. &c.
 Liberi perduellum non possunt influi heredes, 93
 Liberi parentibus succedunt ab intestato: & quo-
 modo? 27. 11. &c.
 Quibus casibus ob paupertatem parentum tenean-
 tur differre ingressum Religionis? 31. 41
 An, & quomodo uxor binuba privetur educatio-
 ne liborum? IV. 21. 49
 Liberi fraudulenter, & lucri faciendi causa
 contrectantes rem Patris, furtum faciunt.
 V. 18. 25
 Quamvis actio furti contra eos non detur. 84
 Sed pena extraordinaria vindicandum sit. 112
 An, & quando ob culpam parentum puniri Liberi
 possint? 37. 19
 Libertas Electionis. 1. 6. 65. &c.
 Ecclesiastica. III. 49. 1. &c.
 Requisita ad contractum Sponsalium. IV. 1. 18
 Libertus, Libertinus prohibentur accusare Pat-
 ronos suos. V. 1. 44. & 52
 Liberantur ab obsequio Patroni in Heresim lapsi
 7. 158
 Occidens Patronum reus est Parricidij. 10. 7
 Licienciati qui sint, & quibus Licensia ista con-
 cedi solet. V. 5. 2
 An gaudeant Doctorum privilegijs? 35
 Utrum sine Simonia accipi, vel peti aliquid possit
 pro docendi licentia? 42
 Ligamen: quid sit impedimentum Ligaminis, &
 quis ejus effectus? IV. 4. 1. &c.
 Limites: quid hoc nomine intelligatur, & cuius
 authoritate statui, vel mutari possit? III.
 29. 19. &c.
 Linea Consanguinitatis. V. Consanguinitas.
 Lis: an sorti committi possint Lites Ecclesiasticae,
 & Beneficiae? V. 21. 43
 Litis Conteitatio quid sit, quomodo inducatur,
 & quis sit ejus effectus? II. 5. 1. &c.
 Litteras Dimissorias quis dare possit, quomodo
 concedenda &c. I. 11. 44. &c.
 Quid probent Littera Cambij, & Missive? II.
 22. 76. &c.
 An contractum Sponsalitium rite probent Litterae
 anatomiciae? IV. 1. 77
 An matrimonium contrahiri possit per litteras? 254
 An per illas accusari. 18. 21
 An Litterae anatomiciae praebant justam causam
 Divortij? 19. 116
 Ante Litteras expeditas non potest apprehendi pos-
 sesso Beneficij a Papa collati. V. 33. 14
 Quis tenor debeat esse Litterarum Apostolicarum,
 us ex iis Exemptio colligi, & probari possit?
 268
 Locatio Conducio: hujus natura, varietas,
 modus &c. III. 18. 1. &c.
 An locatione transferri possit Jus Patronatus?
 38. 164
- Loci circumstantia sepe angelis panam delicit. V. 37. 39
 Luciferia Utura quid sit, & utrum sit licita
 &c. V. 19. 1. &c.
 Lucrum quomodo intendi debeat quod speratur
 occasione mutui, ut Contractus reddatur
 Usurarius? V. 19. 38
 Quid intelligatur nomine Lucri cessantis, & an,
 ac quando ex hoc titulo aliquid accipi ultra
 sorem possit. 118. &c.
 Ludimoderator non tenetur actione injuriarum,
 si corrigendi, & castigandi, animo quid-
 piam in aliquem despectum discipuli sui
 protulerit, vel egerit. V. 36. 5
- M.
- Magia quid sit, quotuplex, quis ejus Iudex,
 & pena? V. 21. 49. &c.
 Magister non potest accusari a Discipulo. §.
 1. 52
 Quinam dicantur Magistri, & quae sint eorum
 privilegia? §. 3. &c.
 Quid de Magistris constituendis decreverit Tridenti-
 num? 37. &c.
 Unde hujusmodi Magistro subministranda vita sub-
 fidia? 40
 An ad Præbendam Theologalem admitti valeat
 etiam Canonista? 41
 Magister Clericum Discipulum suum discipline cau-
 sa cum debito moderamine percutiens non
 incurrat Excommunicationem Canonis. 39.
 235
 Magistratus an admittatur ad accusandum? V.
 1. 47
 An, & quando accusari possit? 79
 Magistratus maiores eximuntur a tortura. 189
 Magistratus Secularis quid possit in causa Heresis?
 7. 181
 Vide Indicem precedentem.
 Majestas: hujus lese rei non possunt Testamen-
 tum condere. III. 26. 74
 Neccerum Liberi Heredes institui. 93
 Requisita, ut aliquis Asyllo excludatur ob cri-
 mon lese Majestatis. 49. 255. &c.
 In hoc crimeni admittuntur ad accusandum, qui
 alias prohibentur. V. 1. 58
 Non potest super hoc crimeni transfigi. 132
 In eo torqueri possunt, qui alias a tortura exempti
 sum. 190
 In eodem ex sola confessione socij in solum inqui-
 ritur. 197
 Et procedi potest ad Inquisitionem, infamia non
 precedente. 208
 Et inquisitione pendente, super eodem crimeni
 inquisitus accusari. 231
 Pena statuta in reos lese Majestatis a parentibus
 ad filios transeunt. 37. 19
 Qui crimen hoc detegit, non tantum mitigationem,
 sed plenissimam penam condonationem mere-
 tur. 40
 Major quando Restitutionis in integrum beneficio
 gaudeat? I. 41. 9
 Majo-